Edital 01/2018 – ProfHistória/Unespar

 O Programa de Mestrado Profissional em Ensino de História – ProfHistória, da

Universidade Estadual do Paraná, torna público o resultado do Exame de Proficiência

em Língua Estrangeira realizado no dia 08 de março de 2018:

Art. 1º O(a) discente não aprovado deverá comprovar proficiência em língua

estrangeira em outro exame até a data de sua defesa de qualificação, como requisito

obrigatório para integralizar o curso.

Campo Mourão, 22 de março de 2017.

Bruno Flávio Lontra Fagundes

Coordenação do Mestrado ProfHistória

Candidato

(CPF)
RG Resultado

989.851.599-68 Espanhol Aprovado

032.602.989-32 Espanhol Aprovado

016.965.249-11 Espanhol Aprovado

044.941.369-13 Espanhol Aprovado

966.012.309-44 Espanhol Aprovado

008.252.489-06 Inglês Não Aprovado

311.759.288-10 Inglês Não Aprovado

978.809.739-15 Inglês Aprovado